

## Stor hemvärnstävling på södra Gotland

Söndagen den 24 ds anordnades en förtävling i grupp på Sudret för hemvärdet med en avslutning av ett hundratal deltagare. Tävligen som genomfördes i blåstigt väder och tillvis regn under en förflyttning å cykel ca 4 mil, var därför i hårdaste laget för de i åldersklasserna mycket olika sammansatta grupperna. Den 39-årige Olof Olsson från Stånga visade med sitt glada humör, att alla vederbörliga lyckligt avklarats. Det friska tävlingshumöret visades redan i starten i ett uppskruvat cykeltempo.

Första stötestenen utgjorde första kontrollen i och med översteppningen över en ca 1 km. bred vik, vilket för de flesta grupperna blev en hård dukt med det våta elementet genom de oberäknliga kastvindarna. Att rätt begagna styrdrän var även ett problem, som emellertid snart lärtes av gruppcheferna.

Efter rodden utfördes punktangivning under cykelrutch i lit skog på delvis obanade stigar, vilket för vissa grupper med stor brådskan blev en verklig fallgrupp. Därefter utfördes avståndsbedomning och kartläsning från stationspunkt, vilket visade sig vara ett svårare moment än beräknat trots gruppernas relativt stora lokalkännedom.

I handgranatkastningen lyckades hemvärnsmännen mindre väl.

Tävlingens viktigaste moment var stridskjutningen i grupp, som genomfördes i enlighet med rikshemvärnstävlingens föreskrifter. En förnämlig prestation noterades här av Havdhems andra grupp med O. Larsson som gruppchef. Skjutningen genomfördes på 3 min och 23,4 sekunder med endast 72 angivna skott.

Samtidigt med denna tävling utkämpade hemvärnsområdesbefälhavarna en duell i pistolskjutning, dock med medelmåttiga resultat.

Omedelbart efter tävlingens slut samlades deltagarna till prisutdelning. Major Lindeberg gav därvid en kort återblick på dagens tävling och meddelade några av densamma föranklade reflektioner.

Prisutdelningen, varvid fru Ahnegård utdelade de erövrade vandringsprisen och minnesplaketterna, skedde så efter följande prisdela:

Grupptävlingen: 1) Hvo 711:13 grp 2 672,0 poäng. 5 lo hemvärnspokal samt plaket till varje man i grp. 2) Hvo 711:14 grp 1 755,4 poäng. plaket till varje man i grp. 3) Hvo 711:11 grp 1 864,4 poäng. plaket till varje man i grp.

Stridskjutningen: 1) Hvo 711:13 grp 2 297,4 poäng. Lottspokalen. 2) Hvo 711:11 grp 1 366,8 poäng. 3) Hvo 711:14 grp 1 388,8 poäng.

Punktangivning, kartläsning från stationspunkt samt avståndsbedomning: 1)

## Sex deltagare i gängmästerskapet

Tävlingen går om söndag med start vid Gutavallen

Till distriktstävlingen i gång om söndag ha tagommit sex anmälningar, därav fyra i herrklassen och två i damklassen. De manliga som ska gå 10 km. äro Ivan Henriksson, Egon Andersson, Eric Magnusson och Percy Gustafsson, samtliga från Visby, medan systerarna Margareta och Hilmar Nilsson från Fårösund starta på 5 km. i damklassen.

Banan går från Gutavallen med start kl. 10,30, Kung Magnus väg, Österväg och troligen Endreväg ut till vändpunkt vid 5 och 2,5 km. i resp. klasser.

## Råsundastadion utbygges

Råsundastadion skall enligt DN efter kriget byggas ut till att rymma 60,000 åskådare. De båda ståplatsläktarna ska överbyggas och läktare anläggas i hörnen mellan ståplatserna och sittläktaren. Stadionbolaget har gjort preliminära undersökningar om de finansiella förutsättningarna, men några ritningar ha ännu icke utförts.

## Häggs arbetslön — en underordnad faktor

Gunder Hägg har i ett uttalande för NDA förklarat sig solidariak med sin arbetsgivare beträffande den inbördes Amerikaresan. Han kommer alltså att stanna hemma, även om han gör det med sorg i sinnet. Men hänger det bara på lönen, säger han, så kan jag ju efterkänka den under den tid jag är borta. Arne Anderssons förklarar på tidningens förfrågan, att Gunder Häggs återbud icke innebär någon direkt förändring för hans vidkommande. Visst är det tråkigt att Hägg inte kan komma med, säger han, men vill man ha mig och Håkan Lidman över ändå, så är det ingenting som hindrar att vi resa.

Hvo 711:13 2 grp. grpch O. Larsson, Kyrkeby, Hablingbo, löjtn Ekebergs bpt. 2) Hvo 711:18 1 grp. 3) Hvo 711:14 1 grp. Pistolskjutningen för hvobef: 1) H. Smith, Hvo 711:18, 2) V. Andersson, Hvo 711:11, 3) A. Boberg, Hvo 711:10.

Sedan ett leve höjts för dagens prästlagare framförde hemvärnschefen, kapten Berenz, ett tack till ledare och funktionärer, varvid han särskilt framhöll, att betydelsen av dylika tävlingar icke allenaat ligger i själva tävlingsmomentet utan fast mera betecknas såsom ett viktigt led i hemvärdets utbildning.